ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 О  О проекте федерального закона № 754794-6 «О внесении

изменений в статью 36 Федерального закона «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации» (в части прекращения полномочий

депутата представительного органа муниципального об-

разования, избранного главой данного муниципального

образования)

Рассмотрев проект федерального закона № 754794-6 «О внесении

изменений в статью 36 Федерального закона «Об общих принципах орга-

низации местного самоуправления в Российской Федерации» (в части

прекращения полномочий депутата представительного органа муници-

пального образования, избранного главой данного муниципального обра-

зования), Комитет по государственному строительству и местному само-

управлению  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 754794-6 «О внесении

изменений в статью 36 Федерального закона «Об общих принципах орга-

низации местного самоуправления в Российской Федерации» (в части

прекращения полномочий депутата представительного органа муници-

пального образования, избранного главой данного муниципального обра-

зования).

2. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Рес-

публики Татарстан по данному вопросу заместителю председателя Коми-

тета Х.Г. Миргалимову.

Председатель Комитета     А.Г. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № вн-2531 от 20.05.2015. Исполнитель: Захаров В.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 20.05.2015 16:01

Документ создан в электронной форме. № вн-2531 от 20.05.2015. Исполнитель: Захаров В.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 20.05.2015 18:16

	1 pk_754794
	2 20.05.2015_вн-2531_Сунгатуллин_М.Б._Хабибуллин_А.Г
	1
	2

	3 15.05.2015_5419_Нарышкин_С.Е._Мухаметшин_Ф.Х.pdf